• • rv

.Ih'I IYi z(1I Ql '14 ,J:4Jjg,j.j4lJI;lk ('I-tla('

PORTARIA N°084 de 08 de agosto de 2019.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo,
considerando os termos da Portaria N° 900 de 17 de abril de 2014, e usando suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Encerrar o afastamento de GUSTAVO ARTUR MONZELI, matrícula SIAPE 2015078,
ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, do Quadro de Pessoal da UFES,
lotado no Departamento de Terapia Ocupacional/CCS, retornando às atividades partir de
26/07/2019.

ro!
oslaR8iSJt.

uaçãoPR G lO E ES
ReltOF de esqU9a e Pôs-

G1ad